

CDE/22/ 2020-21/

Date :- 23/03/2021

CIRCULAR

Subject :- Extension of Assignment Submission of B.A. II, III / B.Com. II, III for Internal Assessment.

Dear Students,

With the reference to Circular dated 05/03/2021 regarding assignment submission of B.A. II, III / B.Com. II, III for Internal Assessment was 25th March, 2021. Kindly note that this assignment submission date has been extended till 10th April, 2021.

For any queries call on office landline:-

Contact Number: - 26608193 / 26608176

Email :- exam@cde.sndt.ac.in

[Dr. Smriti Bhosle]
Director

परिपत्रक

विषय :- बी. ए. II, III / बी. कॉम. II, III साठीच्या अत्तर्गत मूल्यांकनासाठी स्वाध्याय जमा करण्याची मुदत वाढविल्या सदर्भातील परिपत्रक...

प्रिय विद्यार्थीनी,

परिपत्रक दिनांक ०५/०३/२०२१ नुसार बी. ए. II, III / बी. कॉम. II, III साठीच्या अत्तर्गत मूल्यांकनासाठी स्वाध्याय जमा करण्याची मुदत २५ मार्च, २०२१ होती. ह्या नवीन परिपत्रकानुसार स्वाध्याय जमा करण्याची मुदत १० एप्रिल, २०२१ पर्यंत वाढविण्यात आली आहे याची कृपया नोंद घ्यावी. कोणत्याही प्रकारच्या मदतीसाठी खालील दूरध्वनी क्रमांक, ई मेल वर संपर्क साधावा.

दूरध्वनी क्रमांक :- २६६०८१९३ / २६६०८१७६

ई - मेल :- exam@cde.sndt.ac.in

[डॉ. स्मृति भोसले]

सञ्चालक